муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска

муниципального образования «Холмский городской округ»
Сахалинской области

ПРИКАЗ

« 23 » января 2018 г. № 27

Об итогах
муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказом по школе от 09.11.2017 г № 396 «Об участии во II этапе
(муниципальном) предметных Олимпиад в 2017-2018 учебном году» от школы 55 ученика 5-11
классов приняли участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников. 17
учащихся стали победителями и призерами олимпиад. Из них двое стали победителями и
призерами нескольких олимпиад. Всего 20 призовых мест.

На основании приказов Управления образования администрации муниципального
образования «Холмский городской округ» от 12.12.2017 № 785, от 12.12.2017 № 784, от 16.11.2017
№ 701, от 08.12.2017 № 779, от 08.12.2017 № 780, от 06.12. 2017 № 774, от 27.11.2017 № 735, от
27.11.2017 № 730, от 29.11.2017 № 743, от 04.12.2017 № 754, от 27.11.2017 № 734, от 26.11.2017 №
711, от 20.11.2017 № 715, от 16.11.2017 № 700, от 04.12.2017 № 756, от 04.12.2017 № 755, от
27.11.2017 № 736, от 17.11.2017 № 705 «Об утверждении результатов Муниципального этапа
олимпиады», руководствуясь п.п 5 п. 5.7.2. Положения об оплате труда, (утвержденного приказом
по школе от 01.09.2017 г. № 302)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность педагогам за подготовку и результативное участие участников во

II этапе Всероссийской олимпиады школьников и в соответствии с п.п.5 п. 5.7.2 Положения
об оплате труда установить выплаты в следующих размерах указанных в Приложение 1
приказа.

3. Учителям - предметникам школы продолжить работу с одаренными детьми по подготовке
к третьему туру олимпиад

4. Бухгалтерии произвести выплаты в январе 2018 г. педагогам в соответствии с п. 5.9
Положения об оплате труда, утвержденного приказом по школе от 01.09.2017 г. № 302,
руководствуясь Приложениями № 1,2, 3.

5. Контроль исполнения приказа возложить на С.А.Сорокину, заместителя директора
образовательного учреждения

Е.В. Гололобова

О. И. Миляева

Приложение № 1
к приказу от 23.01.2018 № 27

Мониторинг участия / результативности педагогов
в подготовке учащихся к муниципальному этапу Всероссийской олимпиады школьников

(Положение об оплате труда, п.5.7.2 п/п. 5, приказ от 01.09.2017 № 302)
Выписка

Ks Ф.И.О. педагога Победители Призёры Размер
выплаты в %

9 Хорошилова Е.В. 1 10

Верно:
Директор
МАОУ СОШ № 9 г. Холмска

О. И. Миляева